

شورای آموزش و پرورش شاهین شهر

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان، جلسه شورای آموزش و پرورش شاهین شهر به ریاست فرماندار و با حضور اعضا و جمعی از مدیران مدارس روز چهارشنبه ۸ تیر در محل خانه معلم شاهین شهر برگزار شد. سید محمد رضا کاظمی طبا فرماندار در این جلسه با اشاره به وظایف شورای آموزش و پرورش در رسیدگی به مسائل حوزه تربیتی و علمی نسل آینده کشور گفت: لازم است برای تحقق اهداف آموزشی و پرورشی یک نقشه راه تعریف و اهداف میان مدت و بلند مدت در آن مشخص گردد.

رئیس شورای آموزش و پرورش شاهین شهر در ادامه از جمله اهداف مهم این شورا در سال تحصیلی جدید را ارتقاء حوزه تفکر در بین دانش آموزان، ساماندهی جاماندگان از تحصیل به جهت تعطیلی مدارس در دو سال تحصیلی گذشته، ارتقاء کیفیت آموزشی و همچنین ارزیابی و قابل سنجش بودن نتیجه فعالیتهای آموزشی در پایان سال تحصیلی پیش رو بیان نمود.

فرماندار شهرستان با اشاره به نقش مدیریتی و هماهنگ کننده آموزش و پرورش، به نظارت بر توزیع عادلانه کیفیت آموزشی بین مناطق برخوردار و کمتر برخوردار در منطقه تاکید و خواستار استفاده از کادر مجرب آموزشی و همچنین دریافت حداقلی هزینه ها در مناطق کمتر برخوردار در سال جدید تحصیلی شد.

نماینده عالی دولت در شهرستان در قسمتی دیگر از سخنان خود با اشاره به نیازها و کمبودهای حوزه آموزشی گفت: در سفر وزیر آموزش پرورش به شهرستان شاهین شهر و میمه به عنوان نماینده ویژه هیات دولت در خرداد ماه سال جاری، با پیگیری های صورت گرفته توسط نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و مدیریت شهرستان مجوز ساخت ۵ مدرسه با اعتبار مبلغ ۳۸۰ میلیارد ریال تخصیص داده شد. فرماندار گفت همچنین با پیگیری های صورت گرفته در جلسه خیرین مدرسه ساز استان مقرر گردید ساخت مدرسه در شاهین شهر در راستای انجام وظایف و مسئولیتهای اجتماعی توسط صنایع مستقر در شهرستان اجرا و عملیاتی گردد.

فرماندار در ادامه افزود: با وجود همه اقدامات و پیگیری های صورت گرفته در حوزه آموزشی، شهرستان نیازمند احداث مدارس و فضای آموزشی بیشتری است و لذا لازم است توجه به فضاهای آموزشی شهری و روستایی با بهره گیری از ظرفیتهای مردمی و جلب مشارکت های مجمع خیرین در دستور کار قرار گیرد.

پیگیری صدور سند مالکیت مدارس شهرستان، بررسی مسائل مدارس استثنایی، برنامه ریزی در خصوص برگزاری هدفمند کلاس های اوقات فراغت در تابستان، مسائل مربوط به دوره کارآموزی دانش

آموزان، بررسی مسائل و مشکلات مدارس شهر گرگاب از جمله دیگر موضوعاتی بود که فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان در این جلسه بدان پرداخت.